i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  o r d i n i @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m i n f o @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  w w w . a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m  |  o r d i n i @ a l p h a e l e t t r o n i c a . c o m 277
Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Professionali
1/2A - 1,2V - 1000mAh #[BMA1-2-L1000] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 1/2 A
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø16.8mm x 28mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMA1-2-L1000 1.2V 1000mAh  8ALHOOD*ggcbhj+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
4/5A - 1,2V - 1800mAh #[BMA4-5-L1800] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 4/5 A
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø16.8mm x 42mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMA4-5-L1800 1.2V 1800mAh  8ALHOOD*ggcbig+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 2pz.
7/5A - 1,2V - 3800mAh #[BMA7-5-L3800] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 7/5 A
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø16.8mm x 66mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMA7-5-L3800 1.2V 3800mAh  8ALHOOD*ggccaj+
  Confezione: Scatola da 10pz.
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 2pz.
A - 1,2V - 2200mAh #[BMA-L2200] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: A
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø16.8mm x 49mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMA-L2200 1.2V 2200mAh  8ALHOOD*ggccbg+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 1pz.
2/3AA - 1,2V - 600mAh #[BMAA2-3-L600] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 2/3 AA
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø14.1mm x 27.8mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAA2-3-L600 1.2V 600mAh  8ALHOOD*ggcged+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
4/5AA - 1,2V - 1200mAh #[BMAA4-5-L1200] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: 4/5 AA
Tecnologia: Ni-Mh
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø14.1mm x 42.3mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAA4-5-L1200 1.2V 1200mAh  8ALHOOD*ggcghe+
  Confezione: Scatola da 10pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
 Prezzo per: 1pz. in scatola da 10pz.
 Multiplo di vendita: 5pz.
AA - 1,2V - 1600-2000-2500mAh #[BMAA-L] Ni-Mh / Cilindriche / Professionali
Caratteristiche Generali
Marca: JOIN
Codice dimensione: AA
Tecnologia: Ni-Mh
Codice IEC: HR6
Codice Neda: 1.2H2
Ricaricabile: si
Caratteristiche Meccaniche
Dimensioni: ø14.1mm x 48mm
Connessioni: lamelle
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAA-L1600 1.2V 1600mAh  8ALHOOD*ggccgb+
  Confezione: Pellicola da 5pz., Imballo: Scatola da 10 confezioni
 Prezzo per: 1pz. in pellicola da 5pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAA-L2000 1.2V 2000mAh  8ALHOOD*ggebdf+
  Confezione: Pellicola da 5pz., Imballo: Scatola da 10 confezioni
 Prezzo per: 1pz. in pellicola da 5pz.
 Multiplo di vendita: 5pz.
Articolo Tensione Capacità Terminali Codice EAN
 BMAA-L2500 1.2V 2500mAh  8ALHOOD*ggebec+
  Confezione: Pellicola da 5pz., Imballo: Scatola da 20 confezioni
 Prezzo per: 1pz. in pellicola da 5pz.
 Multiplo di vendita: 10pz.